



## Roykon A/S

Navervej 8  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 17822837

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.05.2023

---

**Per Svarre**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Roykon A/S

Navervej 8

7000 Fredericia

CVR-nr.: 17822837

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Per Svarre, formand

Torben Holløse Madsen

Marianne Reventlov Ginge

Finn Roy

Klaus Nielsen

## Direktion

Torben Holløse Madsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med fittings. Omsætning tilvejebringes via salg til VVS-grossister samt større industrielle virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.546 t.kr.

Årets resultat overstiger budgettet og anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>16.178.733</b>	<b>15.649.985</b>
Personaleomkostninger	1	(10.973.672)	(10.232.458)
Af- og nedskrivninger		(541.496)	(584.378)
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.663.565</b>	<b>4.833.149</b>
Andre finansielle indtægter	2	24	4.318
Andre finansielle omkostninger	3	(114.698)	(104.986)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.548.891</b>	<b>4.732.481</b>
Skat af årets resultat	4	(1.003.244)	(1.049.175)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.545.647</b>	<b>3.683.306</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		545.647	683.306
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.545.647</b>	<b>3.683.306</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.016.249	3.576.417
Indretning af lejede lokaler		251.811	169.522
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>3.268.060</b>	<b>3.745.939</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	1
Andre tilgodehavender		319.050	319.050
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>319.051</b>	<b>319.051</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.587.111</b>	<b>4.064.990</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		18.052.133	16.511.663
Forudbetalinger for varer		623.431	618.787
<b>Varebeholdninger</b>		<b>18.675.564</b>	<b>17.130.450</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.087.325	4.695.070
Andre tilgodehavender		32.247	4.114
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.119.572</b>	<b>4.699.184</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>182.095</b>	<b>280.850</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>22.977.231</b>	<b>22.110.484</b>
<b>Aktiver</b>		<b>26.564.342</b>	<b>26.175.474</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		12.458.258	11.912.611
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>15.958.258</b>	<b>15.412.611</b>
Udskudt skat		1.308.544	1.378.262
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.308.544</b>	<b>1.378.262</b>
Bankgæld		3.815.886	2.659.467
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.103.938	2.454.959
Gæld til tilknyttede virksomheder		245.427	268.440
Skyldig skat		677.634	1.167.531
Anden gæld		2.441.642	2.834.204
Periodeafgrænsningsposter		13.013	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.297.540</b>	<b>9.384.601</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.297.540</b>	<b>9.384.601</b>
<b>Passiver</b>		<b>26.564.342</b>	<b>26.175.474</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	11.912.611	3.000.000	15.412.611
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	545.647	3.000.000	3.545.647
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>12.458.258</b>	<b>3.000.000</b>	<b>15.958.258</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	9.792.918	9.109.173
Pensioner	1.061.977	987.975
Andre omkostninger til social sikring	118.777	135.310
	<b>10.973.672</b>	<b>10.232.458</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>17</b>	<b>17</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.318
Renteindtægter i øvrigt	24	0
	<b>24</b>	<b>4.318</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.494	0
Renteomkostninger i øvrigt	108.258	103.478
Øvrige finansielle omkostninger	3.946	1.508
	<b>114.698</b>	<b>104.986</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	1.072.962	1.152.624
Ændring af udskudt skat	(69.718)	(107.670)
Regulering vedrørende tidligere år	0	4.221
	<b>1.003.244</b>	<b>1.049.175</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	10.310.434	511.444
Tilgange	0	124.535
Afgange	(571.114)	(226.320)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.739.320</b>	<b>409.659</b>
Af- og nedskrivninger primo	(6.734.017)	(341.922)
Årets afskrivninger	(499.250)	(42.246)
Tilbageførsel ved afgang	510.196	226.320
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(6.723.071)</b>	<b>(157.848)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.016.249</b>	<b>251.811</b>

## 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leje af lokaler. Lejemålet kan opsiges med ½ års varsel. Huslejeforpligtelse pr. 31.12.2022 udgør 767 t.kr.

Endvidere har selskabet indgået operationelle leasingaftaler vedrørende køretøjer. Rest leasingforpligtelse udgør ca. 826 t.kr.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Torben Holløse Madsen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret pantebreve (virksomhedspant) nom. 11 mio.kr. i goodwill, simple fordringer, lagre og driftsinventar.

Den regnskabsmæssige værdi af simple fordringer, lagre og driftsinventar udgør 25.590 t.kr.

Der er tinglyst pantsætningsforbud til fordel for selskabets pengeinstitut.
